scripsi.
CXXXVIII.

Henricum regem de « Saxonia Romanaz Eccle-
size communi reconcilianda » hortalur.

(Vide Exxenampr CAronicom unfversate ad an.
1105 (Patrologiz tom. CLIV).
CXXXIX.

Monasterii Casinensis possessiones et privilegia
confirmat.

(Anno 1105, Mart. 17.)

[CocqueLings, Bullarum, privileg. Rom. punt.ampl.
Collect. Roma, 1739, fol. t. II, p. 126.)

PascrALIS episcopus, servus servorum Dei, re-
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verentissimo et charissimo fratri Opxmisio, preede- A Valentini, et 8ancti Martini, Sancti Urbani, Sancti

cessoris nostri Urbani manibus et in cardinalem
sancie Romana Ecclesiz sacerdotem, etin sbbatem
Casinensis monasterii consecrato, ejusque succes-
soribus regulariter substituendis in perpetuum.

In monastica legislatione et latore 8. Benedicto
constat Casinense cenobium universorum per oc-
cidentem monasteriorum caput a Domino institutum:
qui nimirum locus sedis apostolice filiorum in op-
portunitatibus refugium permansit et permanet ; et
nos ergo tam divina constitutioni quam et fratern®
benignitatis dulcedini respondentes, locum ipsum,
ot universa ad eum pertinentia, quieta semper et ab
omnium mortalium jugo libera permanere, et sub
solius sancte Romana Ecclesiz jure ac defensione
perpetua haberi decernimus,in quibus hec propriis
nominibus adnotanda duximus. In primis monaste-
rium Domini Salvatoris positum ad pedem ipsius
montis, atque monasterium 8. Dei genilricis vir-
ginis Mari®, quod vocatur Plumbarola; itemque
monasterium S. Mariz in Cingla ; cellam sancti Be-
nedicti in Capua cum cellis et pertinentiis suis, S.
Sophiwe in Benevento, S. Mariee in Canneto juxta
fluvium Trivium, S. Benedicti et 8. Laurentii in
Salerno, 3. Mari® in Tremiti cum ipsis insulis, S.
Liberatoris in Marchia cum omnibus suis pertinen-
tiis S. Benedicti in Marsi, S. Marie in Luco, et S. Co-
smati in civitella, 8. Angeli in Barregio com omni-
bus pertinentiis suis, S. Mari® Ancillarum Dei in
civitate Cosentia, 8. Mari® in Banse, et Joannis
puellarum in Capua, 8. Angeli ad formam, S. Aga-
the in Aversa: item S. Rufi, et S. Benedicti Pizuli
in Capua, S. Petri de Laco, S. Petri de Avellana, 8-
Erasini et S. Benedicti et S.8cholastic in Cajeta,
8. Magni in Fundi, 8. Stephani et S. Benedicti in
Terracina, S, Petri in Foresta, S. Pauli ibidem S.
Marie in Ponte Corbo, S. Dionytii ad Pontem, S.
Anasstasi® et 8. Benedioti in Benevento ad portam
Rufini, S. Benedicti in Pantano, S. Angeli et Sancti
Nicandri in Troja, Sancte Cecilie in Napoli, 8ancti
Eustasii de Pantesia, Sancti Benedicti in Larino, et
Sancti Benedicti in Pectinari, Sancte Marie ad ca-
salem planum, Sanct® Trinitatis in Termule, Sancti
PFocatis in Lesina cum foce et piscaria, Sancti Be-
nedicti in Ascnlo, S8ancti Eustasii in Petra abun-
danti ; item Sancli Eustasii Vipera, 8. Marie in